
č.vz vystavovatel adresa odrůda roč. jak. kat. z.cukr kom. body medaile

1 Vinné sklepy u Jeňoura Prušánky RB 2018 mzv A 0,1 K01 84

2 Rodinné vinařství Suský V. Pavlovice RB 2018 ps A 0,7 K01 82,67

3 Baláţ Jan D. Dunajovice RB 2018 ps A 0,8 K01 86,33 ZM

4 Janás Michal Blatnička RB 2018 ps A 1 K01 83,33

5 Esterka Pavel Mutěnice RB 2018 mzv A 1,6 K01 79

6 Hradil Lukáš Čejkovice RB 2018 ps A 2 K01 84,33 SM

7 Vinařství U Kapličky s.r.o. Zaječí RB 2018 ps A 2,1 K01 83,67

8 Straka Rostislav Rakvice RB 2018 mzv A 2,2 K01 83,33

9 Vašíček Milan Prušánky RB 2018 ps A 2,4 K01 84,67 SM

10 Pošík Ladislav Malíč RB 2018 ps A 2,6 K01 84,33 SM

11 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec RB 2018 ps A 3 K01 88,33 ZM

12 Víno Fiala Modra RB 2018 ps A 3 K01 82

13 Volařík Miroslav, Ing. Mikulov RB 2018 ps A 3,1 K01 86,67 ZM

14 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov RB 2018 vzh A 3,1 K01 78

15 Zemánek Martin V. Bílovice RB 2018 ps A 3,6 K01 84

16 Velkomoravské vinařství Mikulčice RB 2018 mzv A 4 K01 85,67 SM

17 Rodinné vinařství Mikulov Mikulov RB 2018 mzv A 4 K01 83

18 Česká zem. univerzita v Praze Mělník RB 2018 ps A 4,4 K01 83,67

19 Vinařství u Šťastných Svat. - Mistřín RB 2018 ps A 4,7 K01 82,33

20 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RB 2018 vzh A 5 K01 89 ZM

21 Siuda Tomáš - Strachotínský sklípek Strachotín RB 2018 ps A 5,1 K01 75

22 Vinařství Lednice Annovino a.s. Lednice RB 2018 mzv A 5,2 K01 80,67

23 Volařík Miroslav, Ing. Mikulov RB 2018 ps A 5,6 K01 91 VZM

24 Vinařství Rochůz, s.r.o. Uh. Hradiště RB 2018 mzv A 5,9 K01 82

25 Metroflora s.r.o. Milotice RB 2018 ps A 6,1 K01 86,33 ZM

26 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice RB 2018 ps A 6,9 K01 83,67

27 Valihrach A. - POD KUMSTÁTEM Násedlovice RB 2018 ps A 7,1 K01 83,33

28 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RB 2018 ps A 7,2 K01 83,67

29 Vinařství Fridrich Vracov Vracov RB 2018 ps A 7,5 K01 85 SM

30 Kölbel František Kyjov RB 2018 mzv A 7,6 K01 75,67

31 Hlavinka Pavel Bukovany RB 2018 mzv A 7,9 K01 81,67

33 Zapletal Václav V. Bílovice RB 2018 ps A 9,9 K01 83,67

34 Šlichta Jaroslav Hlohovec RB 2018 ps A 10 K01 84,33 SM

35 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. Rajhrad RB 2018 vzh A 11,4 K01 85 SM

36 Siuda Tomáš - Strachotínský sklípek Strachotín RB 2018 mzv A 11,6 K01 73,33

37 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RB 2018 ps A 11,7 K01 84,67 SM

38 Schoř Bohuslav Roudnice RB 2018 čzv A 12 K01 83,67

39 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. V. Bílovice RB 2018 ps A 12 K01 80,67

40 Vinařství Červinka H. Věstonice RB 2018 ps A 13,5 K01 79,33

41 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. Zaječí RB 2018 ps A 13,6 K01 87,33 ZM

42 Štipčák Josef Vlkoš RB 2018 ps A 15,4 K01 86 ZM

43 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín RB 2018 ps A 16,3 K01 86,33 ZM

44 Moravčíkova vína H. Věstonice RB 2018 ps A 17,2 K01 78,67

45 Bulín Pavel M. Ţernoseky RB 2018 čzv A 17,5 K01 84

46 Víno Prokeš H. Bojanovice RB 2018 vzh A 18 K01 84

47 VÍNO-MASARYK s.r.o. Skalica RB 2018 vzh A 19,5 K01 80,67

48 Ţernosecké vinařství s.r.o. V. Ţernoseky RB 2018 vzh A 21,9 K01 81,67

49 Réva Rakvice s. r. o. Rakvice RB 2018 vzh A 31,5 K01 79,67

50 Maděřič Ludvík Mor. Ţiţkov RB 2018 vzh A 32 K01 88,33 ZM

51 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Jiřice RB 2018 ps A 35,5 K01 84,33 SM

52 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RB 2017 ps A 1 K01 83,33

53 Rodinné vinařství Kadrnka Březí RB 2017 ps A 1 K01 73,33

54 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RB 2017 ps A 1,4 K01 83,33

55 Dubovský a Grančič Sv. Jur RB 2017 vzh A 2 K02 84,33 SM

56 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec RB 2017 ps A 2,2 K02 84,33 SM

57 Langr Ladislav D. Věstonice RB 2017 mzv A 2,6 K02 79,67

58 Kozara s. r. o Šenkvice RB 2017 ps A 3,6 K02 85 SM

59 Maděřič Ludvík Mor. Ţiţkov RB 2017 ps A 3,6 K02 84,67 SM

60 VINAŘSTVÍ Zámečník D. Dunajovice RB 2017 jak A 3,9 K02 81,67

61 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec RB 2017 ps A 4 K02 88 ZM

62 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín RB 2017 ps A 5 K02 82,67

63 Vinum Moravicum a.s. Bzenec RB 2017 vzh A 6,1 K02 80,33

64 Střední vinařská škola Valtice Valtice RB 2017 kab A 7,1 K02 83,67

65 Reisten, s.r.o. Pavlov RB 2017 ps A 7,1 K02 84,33 SM

66 Maňák Štěpán Ţádovice RB 2017 vzh A 7,6 K02 80,67

67 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín RB 2017 VOC A 7,7 K02 86,33 ZM

68 Vinofol s.r.o. Brno RB 2017 ps A 9,3 K02 84

Seznam vzorků dle odrůd a kategorie

RULANDSKÉ BÍLÉ

Kategorie A (zbytkový cukr 0-45 g/L)



69 Vinařství Křivánek Bzenec RB 2017 ps A 9,3 K02 81,67

70 Rodinné vinařství Mikulov Mikulov RB 2017 mzv A 12 K02 82,33

71 Vinařství Popela Perná RB 2017 vzh A 12,6 K02 86,33 ZM

72 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice RB 2017 mzv A 13,4 K02 84

73 Víno Andrusiów Znojmo RB 2017 vzh A 13,9 K02 85 SM

74 Vinné sklepy u Jeňoura Prušánky RB 2017 mzv A 15 K02 78,33

75 Kolby a.s. Pouzdřany RB 2017 ps A 16,6 K02 87 ZM

76 Vinařství Drmola Bavory RB 2017 vzh A 24,9 K02 86,67 ZM

78 Foretník Frantšek Šardice RB 2017 mzv A 26,5 K02 81,67

79 Vinařství KERN Březí RB 2017 vzh A 26,7 K02 78

80 Kolby a.s. Pouzdřany RB 2016 ps A 0,4 K02 83

81 Vinný sklep Sovín Boršice RB 2016 ps A 4 K02 86,67 ZM

82 Víno Sýkora Čejkovice RB 2016 ps A 6,9 K02 82,67

83 Maňák Štěpán Ţádovice RB 2016 vzh A 13,1 K02 78,67

84 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RB 2016 mzv A 24 K02 79

85 Dubovský a Grančič Sv. Jur RB 2015 vzb A 3,9 K02 84,67 SM

86 Lunga Jan Vracov RB 2015 mzv A 7,5 K02 82

87 Vlach Zdeněk Kyjov RB 2015 vzh A 12 K02 79,33

88 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín RB 2015 vzh A 13,8 K02 86,67 ZM

89 Maňák Štěpán Ţádovice RB 2015 mzv A 23,4 K02 90 VZM

90 Vinné sklepy Skalák Skalka RB 2013 vzh A 16,8 K02 86,67 ZM

91 Lunga Jan Vracov RB 2004 mzv A 8,2 K02 79

372 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RB 2018 mzv C 46 K07 84

376 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RB 2015 mzv C 50,6 K07 ŠO Cena předsedy RR ČZS, z.s.

379 víno77, s.r.o. Drnholec RB 2018 vzb C 56,4 K07 81,67

387 Volařík Miroslav, Ing. Mikulov RB 2017 vzc C 137,2 K07 ŠGRV Cena hejtmana JMK

389 Drápal Oldřich Brno RB 2017 slam C 151 K07 79,67

92 Baláţ Jan D. Dunajovice CHA 2018 ps A 0,5 K02 84

93 Vinařství Skrášek Pavel Perná CHA 2018 ps A 0,5 K02 83,33

94 Vinařství Pšovský Prušánky CHA 2018 vzh A 0,6 K02 82,67

95 Rodinné vinařství Kadrnka Březí CHA 2018 ps A 0,8 K02 84

96 Ţerotín a.s. Stráţnice CHA 2018 vzh A 1 K02 79

97 Volařík Miroslav, Ing. Mikulov CHA 2018 ps A 1,6 K02 78

98 WALDBERG VRBOVEC s.r.o. Vrbovec CHA 2018 ps A 2,5 K02 84,33 SM

99 Vinařství U Kapličky s.r.o. Zaječí CHA 2018 kab A 2,7 K02 79,67

100 Hlinecký Lukáš Čejkovice CHA 2018 ps A 2,7 K02 85,33 SM

101 BV vinařství a.s. Ratíškovice CHA 2018 ps A 2,8 K02 84

102 Maňák Štěpán Ţádovice CHA 2018 vzh A 2,9 K02 84

103 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov CHA 2018 vzh A 4 K02 76,67

104 Hradil Lukáš Čejkovice CHA 2018 ps A 4 K02 77,67

105 Ilčík Otto Čejkovice CHA 2018 ps A 4,1 K02 86,33 ZM

106 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice CHA 2018 ps A 4,9 K02 74,33

107 MIKROSVÍN MIKULOV a.s. Mikulov CHA 2018 ps A 5,2 K02 84

108 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Blatnička CHA 2018 ps A 5,2 K02 78,33

109 Vinařství ŠOMAN D. Dunajovice CHA 2018 ps A 5,5 K02 86 ZM

110 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov CHA 2018 ps A 5,6 K03 83,67

111 víno77, s.r.o. Drnholec CHA 2018 ps A 5,7 K03 83

112 Rodinné vinařství Kadrnka Březí CHA 2018 ps A 5,7 K03 84,67 SM

113 Valihrach A. - POD KUMSTÁTEM Násedlovice CHA 2018 ps A 6,4 K03 81,67

114 Valihrach A. - POD KUMSTÁTEM Násedlovice CHA 2018 ps A 6,5 K03 80,67

115 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov CHA 2018 ps A 6,6 K03 83,67

116 Vinařství Rochůz, s.r.o. Uh. Hradiště CHA 2018 vzh A 7,3 K03 83,67

117 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Blatnička CHA 2018 vzh A 7,4 K03 84

118 Vinařství Pergen Perná CHA 2018 ps A 7,4 K03 80,67

119 Vinařství Fridrich Vracov Vracov CHA 2018 ps A 7,5 K03 84

120 Vinofol s.r.o. Brno CHA 2018 ps A 7,6 K03 84

121 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov CHA 2018 ps A 7,7 K03 86 ZM

122 Vinařství na sklepách Kyjov CHA 2018 mzv A 7,7 K03 78,67

123 Vinařství Rochůz, s.r.o. Uh. Hradiště CHA 2018 ps A 8 K03 84

124 Podrábský Jan Roudnice CHA 2018 ps A 8,1 K03 81,33

125 Polášek Josef Kyjov CHA 2018 mzv A 8,1 K03 83

126 Bulín Pavel M. Ţernoseky CHA 2018 čzv A 8,2 K03 83,33

127 Štipčák Josef Vlkoš CHA 2018 mzv A 8,4 K03 83

128 Vinařství Ţůrek Ţeravice CHA 2018 ps A 8,8 K03 86 ZM

129 Vinařství U Kapličky s.r.o. Zaječí CHA 2018 ps A 9,2 K03 86 ZM

130 Vinařství Grmolec Hovorany CHA 2018 ps A 9,3 K03 82,33

131 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice CHA 2018 ps A 9,4 K03 82,33

Kategorie C (zbytkový cukr nad 45 g/L)

CHARDONNAY

Kategorie A (zbytkový cukr 0-45 g/L)



132 Vinařský dům Kopeček s.r.o. Dubňany CHA 2018 mzv A 9,78 K03 80,67

133 Vinařství Krýsa Kostelec CHA 2018 ps A 9,9 K03 83,33

134 Fabičovic Josef Hlohovec CHA 2018 vzh A 10 K03 82

135 Vinné sklepy Skalák Skalka CHA 2018 vzh A 10 K03 ŠO Cena starosty Kyjova + kolekce

136 Šlichta Jaroslav Hlohovec CHA 2018 ps A 10 K03 82,67

137 Velkomoravské vinařství Mikulčice CHA 2018 mzv A 10 K03 83

138 Vinný sklep Sovín Boršice CHA 2018 ps A 10 K03 80,67

139 Tetur Vladimír V. Bílovice CHA 2018 ps A 10 K03 84

140 Kolby a.s. Pouzdřany CHA 2018 ps A 10,6 K03 83

141 Rodinné vinařství Stanislav Čevela Stráţovice CHA 2018 mzv A 11,4 K03 86 ZM

142 Vrba Marian Mutěnice CHA 2018 ps A 11,6 K03 88,33 ZM

143 Vinařství Zimolka Mutěnice CHA 2018 ps A 11,8 K03 79,33

144 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. Rajhrad CHA 2018 ps A 11,9 K03 83

145 Vinařství Kosek Mikulov CHA 2018 ps A 12,4 K03 78,67

146 Vinařství U Kapličky s.r.o. Zaječí CHA 2018 vzh A 14,2 K03 86,67 ZM

147 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. Zaječí CHA 2018 vzh A 14,6 K03 84,33 SM

148 Maňák Štěpán Ţádovice CHA 2018 vzh A 14,8 K03 84,33 SM

149 Víno Rakvice Rakvice CHA 2018 ps A 14,8 K03 83

150 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. V. Bílovice CHA 2018 ps A 15 K03 82,67

151 Plaček Jan Mor. Bránice CHA 2018 kab A 15,7 K03 86 ZM

152 Bednaříková Helena V. Pavlovice CHA 2018 mzv A 17 K03 77,67

153 Janás Michal Blatnička CHA 2018 vzh A 17,2 K03 72

154 Víno Šimák Mikulov CHA 2018 vzh A 18 K03 74,33

155 Vinařství Ţarošice - Petr Svoboda Ţarošice CHA 2018 vzh A 18,2 K03 83

156 Metroflora s.r.o. Milotice CHA 2018 vzh A 20,2 K03 86 ZM

157 Střední vinařská škola Valtice Valtice CHA 2018 mzv A 20,7 K03 73

158 Víno Andrusiów Znojmo CHA 2018 ps A 22,2 K03 81,33

159 Bunţa Petr Bzenec CHA 2018 vzh A 24,1 K03 86 ZM

160 Schoř Bohuslav Roudnice CHA 2018 čzv A 25 K03 86 ZM

161 Vinařství Lednice Annovino a.s. Lednice CHA 2018 ps A 27 K03 85 SM

162 Réva Rakvice s. r. o. Rakvice CHA 2018 vzh A 27,7 K03 86,33 ZM

163 VÍNO-MASARYK s.r.o. Skalica CHA 2018 vzh A 32 K03 83,67

164 Vinařství Hanzel s r.o. Miroslav CHA 2018 ps A 38,2 K03 85,67 SM

165 Vinařství Kněţí hora s.r.o. Bzenec CHA 2017 vzh A 0,5 K04 83

166 Vinařství Pšovský Prušánky CHA 2017 ps A 0,5 K04 78

167 Vinné sklepy u Jeňoura Prušánky CHA 2017 mzv A 0,6 K04 82,33

168 Dubovský a Grančič Sv. Jur CHA 2017 ps A 0,6 K04 83,33

169 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice CHA 2017 ps A 0,8 K04 82

170 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice CHA 2017 ps A 0,8 K04 79,67

171 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov CHA 2017 ps A 0,9 K04 83

172 Rodinné vinařství Kadrnka Březí CHA 2017 vzh A 0,9 K04 78

173 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. Rajhrad CHA 2017 ps A 1,3 K04 78,33

174 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. Mikulov CHA 2017 ps A 1,3 K04 82,67

175 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec CHA 2017 ps A 1,7 K04 87,33 ZM

176 Maňák Štěpán Ţádovice CHA 2017 ps A 2,9 K04 83

177 MikroVinařství Koubek Ivaň CHA 2017 mzv A 3 K04 83,67

178 Maňák Štěpán Ţádovice CHA 2017 vzh A 3,2 K04 81

179 Vinum Moravicum a.s. Bzenec CHA 2017 ps A 3,8 K04 86,67 ZM

180 ZD Sedlec Sedlec u Mikulova CHA 2017 ps A 4 K04 77,33

181 Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Mikulčice CHA 2017 ps A 4,9 K04 83,67

183 Vinařství Grmolec Hovorany CHA 2017 ps A 8,1 K04 83

184 Vinné sklepy Skalák Skalka CHA 2017 vzh A 8,4 K04 87,33 ZM

185 Hlinecký Lukáš Čejkovice CHA 2017 ps A 8,9 K04 84

186 Veselský Pavel N. Poddvorov CHA 2017 ps A 9,6 K04 79,33

187 Horákova farma,a.s. Čejč CHA 2017 mzv A 9,8 K04 84,67 SM

188 Zemánek Martin V. Bílovice CHA 2017 ps A 10 K04 83,67

189 Horákova farma,a.s. Čejč CHA 2017 mzv A 10,9 K04 88,67 ZM

190 Bunţa Petr Bzenec CHA 2017 vzh A 11,2 K04 87 ZM

191 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín CHA 2017 vzh A 11,6 K04 81,67

192 Vinný sklep u Matoušků Perná CHA 2017 vzh A 13 K04 84,33 SM

193 Maňák Štěpán Ţádovice CHA 2017 vzh A 13,6 K04 82,33

194 Metroflora s.r.o. Milotice CHA 2017 ps A 13,8 K04 88,33 ZM

195 Foretník Frantšek Šardice CHA 2017 mzv A 18,6 K04 88,33 ZM

196 Vinařství Červinka H. Věstonice CHA 2017 ps A 25 K04 79

197 Vinařství Ţarošice - Petr Svoboda Ţarošice CHA 2017 vzh A 32 K04 84,67 SM

198 Tanzberg Mikulov, a.s. Mikulov CHA 2016 ps A 0,1 K04 79

199 Vinselekt - Michlovský Rakvice CHA 2016 ps A 1 K04 82,67

200 Vinařství Ţáček Kutná Hora CHA 2016 čzv A 1,2 K04 79,33

201 Vinařství KERN Březí CHA 2016 ps A 1,5 K04 80

202 Fila Jiří Mor. N. Ves CHA 2016 čzv A 1,6 K04 79,33

203 Vinselekt - Michlovský Rakvice CHA 2016 ps A 2 K04 83

204 Vinselekt - Michlovský Rakvice CHA 2016 ps A 2,5 K04 85 SM



205 Plaček Jan Mor. Bránice CHA 2016 ps A 3 K04 83

206 Vinselekt - Michlovský Rakvice CHA 2016 ps A 3 K04 84,33 SM

207 Vinařství sv. Florian s.r.o. Bzenec CHA 2016 mzv A 3,1 K04 80,33

208 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice CHA 2016 ps A 4,7 K04 83,67

209 Reisten, s.r.o. Pavlov CHA 2016 ps A 6,2 K04 81,33

210 Víno Sýkora Čejkovice CHA 2016 ps A 7,2 K04 84,67 SM

211 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Jiřice CHA 2016 ps A 15,4 K04 86 ZM

212 Tanzberg Mikulov, a.s. Mikulov CHA 2015 ps A 0,4 K04 77,67

213 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín CHA 2015 vzh A 1,6 K04 82,67

214 Vinařství Křivánek Bzenec CHA 2015 vzh A 10 K04 79,67

215 BV vinařství a.s. Ratíškovice CHA 2015 vzh A 13,8 K04 85,67 SM

216 Vinné sklepy Skalák Skalka CHA 2015 vzh A 21 K04 89 ZM

217 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice CHA 2015 ps A 34 K04 87,33 ZM

218 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice CHA 2015 ps A 34 K04 87,33 ZM

219 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov CHA 2013 mzv A 18 K04 86 ZM

374 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov CHA 2018 mzv C 46,5 K07 84,33 SM

380 Vinné sklepy Skalák Skalka CHA 2017 vzh C 59,3 K07 87,67 ZM

381 Janás Michal Blatnička CHA 2016 vzh C 66,2 K07 82

383 ZD Sedlec Sedlec u Mikulova CHA 2017 vzb C 79 K07 ŠO Cena Cechu kyjovských vinařů

384 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Jiřice CHA 2017 vzb C 87,6 K07 86,67 ZM

220 BV vinařství a.s. Ratíškovice RŠ 2018 vzh A 0,3 K05 83

221 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RŠ 2018 ps A 0,7 K05 80

222 Bulín Pavel M. Ţernoseky RŠ 2018 čzv A 0,7 K05 87 ZM

223 Vinařství Ţarošice - Petr Svoboda Ţarošice RŠ 2018 ps A 1,5 K05 84,67 SM

224 Maňák Štěpán Ţádovice RŠ 2018 ps A 2,2 K05 78,67

225 Kopřiva Petr Kyjov RŠ 2018 mzv A 2,2 K05 80,67

226 Zapletal Tibor V. Bílovice RŠ 2018 ps A 2,2 K05 85 SM

227 Baláţ Jan D. Dunajovice RŠ 2018 ps A 3 K05 82

228 Esterka Pavel Mutěnice RŠ 2018 mzv A 3,6 K05 79

229 Vinařství na sklepách Kyjov RŠ 2018 mzv A 3,8 K05 74,67

230 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Blatnička RŠ 2018 jak A 3,9 K05 87 ZM

231 ZD Sedlec Sedlec u Mikulova RŠ 2018 ps A 4 K05 81,67

232 BV vinařství a.s. Ratíškovice RŠ 2018 vzh A 4,1 K05 83,33

233 Vinařství Rochůz, s.r.o. Uh. Hradiště RŠ 2018 ps A 5,1 K05 83,33

234 Kolby a.s. Pouzdřany RŠ 2018 ps A 5,4 K05 82

235 Vinařství u Šťastných Svat. - Mistřín RŠ 2018 ps A 5,6 K05 82,33

236 Vinařství Zimolka Mutěnice RŠ 2018 mzv A 5,6 K05 80

237 Pošík Ladislav Malíč RŠ 2018 ps A 5,7 K05 86 ZM

238 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. Zaječí RŠ 2018 ps A 6,5 K05 86 ZM

239 Sing Wine V. Bílovice RŠ 2018 ps A 7,1 K05 86,67 ZM

240 Vinný sklep u Matoušků Perná RŠ 2018 ps A 7,7 K05 87 ZM

241 Pošík Ladislav Malíč RŠ 2018 vzh A 7,8 K05 82,67

242 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RŠ 2018 ps A 7,9 K05 83,67

243 Vinařství Grmolec Hovorany RŠ 2018 ps A 7,9 K05 84

244 Rodinné vinařství Stanislav Čevela Stráţovice RŠ 2018 mzv A 8,1 K05 86 ZM

245 Siuda Tomáš - Strachotínský sklípek Strachotín RŠ 2018 vzh A 8,2 K05 83,33

246 Fila Jiří Mor. N. Ves RŠ 2018 mzv A 8,4 K05 72,33

247 Fabičovic Josef Hlohovec RŠ 2018 ps A 9 K05 82,67

248 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Blatnička RŠ 2018 vzh A 9,2 K05 84,33 SM

249 Víno Rakvice Rakvice RŠ 2018 ps A 9,2 K05 83

250 Maňák Štěpán Ţádovice RŠ 2018 vzh A 9,4 K05 81

251 Vinařství Pergen Perná RŠ 2018 vzh A 9,5 K05 84

252 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RŠ 2018 ps A 9,8 K05 87,67 ZM

253 ZD Sedlec Sedlec u Mikulova RŠ 2018 ps A 10 K05 83

254 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice RŠ 2018 ps A 10,6 K05 82,67

255 Valihrach A. - POD KUMSTÁTEM Násedlovice RŠ 2018 ps A 10,6 K05 83,67

256 Siuda Tomáš - Strachotínský sklípek Strachotín RŠ 2018 ps A 10,9 K05 87 ZM

257 Réva Rakvice s. r. o. Rakvice RŠ 2018 ps A 10,9 K05 83

258 Vinařství ŠOMAN D. Dunajovice RŠ 2018 ps A 11 K05 87,33 ZM

260 Straka Rostislav Rakvice RŠ 2018 mzv A 11,1 K05 84,67 SM

261 Hlinecký Lukáš Čejkovice RŠ 2018 ps A 11,1 K05 86,33 ZM

262 Vinařství Galia Šardice RŠ 2018 ps A 11,6 K05 81

263 Zapletal Václav V. Bílovice RŠ 2018 ps A 11,6 K05 84

264 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. Zaječí RŠ 2018 vzh A 12 K05 91 VZM

265 Hradil Lukáš Čejkovice RŠ 2018 vzh A 12 K05 88 ZM

266 Vrba Marian Mutěnice RŠ 2018 vzh A 12 K05 84,67 SM

267 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. V. Bílovice RŠ 2018 ps A 12,6 K05 83

Kategorie C (zbytkový cukr nad 45 g/L)

RULANDSKÉ ŠEDÉ

Kategorie A (zbytkový cukr 0_45 g/L)



268 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RŠ 2018 ps A 12,7 K05 82

269 Vinařství Fridrich Vracov Vracov RŠ 2018 ps A 12,9 K05 82

270 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. Rajhrad RŠ 2018 vzh A 13,7 K05 81

271 Vinařství Ţůrek Ţeravice RŠ 2018 vzh A 14,6 K05 85,33 SM

272 Vinice Hnanice Hnanice RŠ 2018 kab A 14,8 K05 84,33 SM

273 Maděřič Ludvík Mor. Ţiţkov RŠ 2018 vzh A 15 K05 90,33 VZM

274 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RŠ 2018 vzh A 15,3 K06 84,67 SM

275 Štipčák Josef Vlkoš RŠ 2018 mzv A 15,6 K06 82

276 Vinařství Skrášek Pavel Perná RŠ 2018 ps A 16,4 K06 83,33

277 Vinařství Krýsa Kostelec RŠ 2018 vzh A 18,9 K06 80

278 VINAŘSTVÍ Zámečník D. Dunajovice RŠ 2018 vzh A 19 K06 86 ZM

279 Foretník Frantšek Šardice RŠ 2018 mzv A 19 K06 87,33 ZM

280 Foretník Frantšek Šardice RŠ 2018 mzv A 19 K06 83,67

281 Schoř Bohuslav Roudnice RŠ 2018 čzv A 20 K06 81,67

282 VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav Kyjov RŠ 2018 vzh A 21,1 K06 81,33

283 Horákova farma,a.s. Čejč RŠ 2018 mzv A 23,4 K06 87 ZM

284 Bunţa Petr Bzenec RŠ 2018 vzb A 23,7 K06 79,33

285 Maňák Štěpán Ţádovice RŠ 2018 vzh A 23,7 K06 86 ZM

286 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín RŠ 2018 vzh A 25,3 K06 86 ZM

287 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RŠ 2018 mzv A 25,6 K06 ŠO Cena Kyjovské vinotéky, Svat. 26

288 Metroflora s.r.o. Milotice RŠ 2018 vzh A 26,4 K06 85 SM

289 Vinařství Hanzel s r.o. Miroslav RŠ 2018 vzh A 29,8 K06 80

290 PPS AGRO Strachotín, a.s. Strachotín RŠ 2018 vzb A 30,6 K06 83,67

291 Vinařství U Kapličky s.r.o. Zaječí RŠ 2018 vzh A 32,8 K06 87 ZM

292 Hlavinka Pavel Bukovany RŠ 2018 mzv A 35 K06 83,33

293 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RŠ 2018 vzh A 38,6 K06 84,33 SM

294 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RŠ 2017 ps A 0,5 K06 74,33

295 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RŠ 2017 ps A 0,5 K06 78

296 Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Mikulčice RŠ 2017 ps A 2 K06 78,33

297 Vinařství u Šťastných Svat. - Mistřín RŠ 2017 vzh A 2 K06 81,33

298 Rusnok Jiří V. Bílovice RŠ 2017 ps A 2,7 K06 77

299 Fila Jiří Mor. N. Ves RŠ 2017 mzv A 3,1 K06 78,67

300 Vinofol s.r.o. Brno RŠ 2017 ps A 3,2 K06 84

301 Vinařství pod Sedlem s.r.o. Liběšice RŠ 2017 čzv A 3,4 K06 78,67

302 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RŠ 2017 ps A 5 K06 84,33 SM

303 Vinum Moravicum a.s. Bzenec RŠ 2017 ps A 5,5 K06 84,67 SM

304 Víno Prokeš H. Bojanovice RŠ 2017 ps A 6 K06 87 ZM

305 Langr Ladislav D. Věstonice RŠ 2017 ps A 6,7 K06 85,33 SM

306 Vinné sklepy Skalák Skalka RŠ 2017 vzh A 7 K06 90 nejlepší kolekce

307 Mádlová Hana V. Bílovice RŠ 2017 ps A 7,4 K06 82

308 Polášek Josef Kyjov RŠ 2017 mzv A 7,6 K06 83

309 Ţerotín a.s. Stráţnice RŠ 2017 vzh A 7,7 K06 86 ZM

310 Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Mikulčice RŠ 2017 ps A 8 K06 75

311 Vinofol s.r.o. Brno RŠ 2017 ps A 9,7 K06 82,67

312 Bunţa Petr Bzenec RŠ 2017 ps A 10 K06 87 ZM

313 Vinařství pod Sedlem s.r.o. Liběšice RŠ 2017 čzv A 10,5 K06 73,33

314 Maňák Štěpán Ţádovice RŠ 2017 vzh A 10,6 K06 84,33 SM

315 Vinařství Popela Perná RŠ 2017 ps A 10,7 K06 86 ZM

316 Veselský Pavel N. Poddvorov RŠ 2017 ps A 12,5 K06 82,67

317 Vinné sklepy Skalák Skalka RŠ 2017 vzh A 13 K06 87 ZM

318 Vinařství Krýsa Kostelec RŠ 2017 ps A 13,9 K06 77,67

319 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Jiřice RŠ 2017 ps A 15,3 K06 87 ZM

320 Metroflora s.r.o. Milotice RŠ 2017 ps A 18,9 K06 88,33 ZM

321 Janás Michal Blatnička RŠ 2017 ps A 19 K06 86 ZM

322 Foretník Frantšek Šardice RŠ 2017 mzv A 21,7 K06 84,67 SM

323 VÍNO-MASARYK s.r.o. Skalica RŠ 2017 ps A 27,4 K06 78,33

324 Sing Wine V. Bílovice RŠ 2016 ps A 0,6 K06 83

325 Vinařství sv. Florian s.r.o. Bzenec RŠ 2016 mzv A 0,8 K06 81,33

326 Reisten, s.r.o. Pavlov RŠ 2016 ps A 6,5 K06 86,33 ZM

327 Reisten, s.r.o. Pavlov RŠ 2016 ps A 9,1 K06 84,67 SM

328 Vinný sklep Sovín Boršice RŠ 2016 vzh A 10 K06 86,33 ZM

329 Vinařství Křivánek Bzenec RŠ 2016 mzv A 10 K08 83

330 Víno Andrusiów Znojmo RŠ 2016 vzh A 16,6 K08 83,33

331 Bunţa Petr Bzenec RŠ 2016 ps A 20,7 K08 83,33

332 Altenberk Vini a.s. Hustopeče RŠ 2016 vzh A 21 K08 84,33 SM

333 Mádl Stanislav V. Bílovice RŠ 2015 ps A 3 K08 83,33

334 BV vinařství a.s. Ratíškovice RŠ 2015 vzh A 6,8 K08 86 ZM

335 Metroflora s.r.o. Milotice RŠ 2015 vzh A 28,7 K08 86,33 ZM

373 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RŠ 2013 mzv C 46,5 K07 83,33

377 Vinařství Červinka H. Věstonice RŠ 2017 vzh C 53,7 K07 78

Kategorie C (zbytkový cukr nad 45 g/L)



378 Vinařství Ţůrek Ţeravice RŠ 2018 vzb C 54 K07 82,67

382 Vinařství Lednice Annovino a.s. Lednice RŠ 2018 vzb C 70,5 K07 86,33 ZM

385 Vašíček Milan Prušánky RŠ 2018 vzb C 92,3 K07 81,33

388 Moravčíkova vína H. Věstonice RŠ 2018 vzc C 149 K07 85,33 SM

336 Kölbel František Kyjov Cuvée 2018 mzv A 3,9 K07 82,67

337 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov Cuvée 2018 ps A 4,9 K07 83,67

338 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov Cuvée 2018 ps A 7,8 K07 83

339 Fila Jiří Mor. N. Ves Cuvée 2018 mzv A 23,8 K07 82,33

340 Vinné sklepy Skalák Skalka Cuvée 2017 ps A 9,9 K07 91 nejlepší kolekce

341 Vinařství Kosek Mikulov Cuvée 2017 mzv A 10,8 K07 80,33

342 Tanzberg Mikulov, a.s. Mikulov Cuvée 2016 ps A 1,1 K07 84,67 SM

343 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín Cuvée 2015 vzh A 0,7 K07 ŠO Cena vin. spolku při ČZS Kyjov

344 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín Cuvée 0 vzh A 0,9 K07 89 ZM

346 Valihrach A. - POD KUMSTÁTEM Násedlovice RM 2018 ps B 2,8 K07 86,67 ZM

347 Vinařství Trpělka a Oulehla D. Kounice RM 2017 ps B 3 K07 79

348 Maňák Štěpán Ţádovice RM 2018 vzh B 8,1 K07 87,67 ZM

349 Janás Michal Blatnička RM 2018 vzh B 9,7 K07 78,33

350 Kopřiva Petr Kyjov RM 2018 mzv B 10,1 K07 78,33

351 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RM 2016 mzv B 11,2 K07 88,67 ZM

352 BV vinařství a.s. Ratíškovice RM 2017 vzh B 12,2 K07 79,33

353 Vinařství Rochůz, s.r.o. Uh. Hradiště RM 2018 mzv B 12,3 K07 81,67

354 Vinařství Kněţí hora s.r.o. Bzenec RM 2018 ps B 12,4 K07 83,33

355 Podrábský Jan Roudnice RM 2018 ps B 12,9 K07 79,67

356 Michna Kamil Čejkovice RM 2017 ps B 13,8 K07 86 ZM

357 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. Zaječí RM 2018 vzh B 14,6 K07 86,67 ZM

358 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2016 vzh B 14,7 K07 83

359 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RM 2014 mzv B 16,2 K07 73

360 Vinařství Lednice Annovino a.s. Lednice RM 2018 ps B 16,9 K07 82,33

361 Vinařství Kosek Mikulov RM 2018 ps B 17 K07 79,67

362 Zapletal Václav V. Bílovice RM 2018 vzh B 18,9 K07 79,33

363 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RM 2018 ps B 19 K07 84

364 Zemánek Martin V. Bílovice RM 2018 mzv B 20 K07 80

365 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RM 2017 mzv B 22,1 K07 86 ZM

366 Esterka Pavel Mutěnice RM 2018 mzv B 23,7 K07 78,33

367 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov RM 2018 vzh B 24 K07 81,67

368 Česká zem. univerzita v Praze Mělník RM 2018 čzv B 30,3 K07 78,67

369 Bulín Pavel M. Ţernoseky RM 2018 čzv B 32,5 K07 84,67 SM

370 Kozara s. r. o Šenkvice Cuvée 2018 ps B 6,4 K07 80,67

371 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice Cuvée 2015 mzv B 18,9 K07 89 ZM

390 Kopřiva Petr Kyjov RM 2018 mzv D 0,1 K08 83,67

391 Esterka Pavel Mutěnice RM 2018 mzv D 0,1 K08 83,67

394 Šlichta Jaroslav Hlohovec RM 2018 vzh D 0,1 K08 78,33

395 Vinný sklep Sovín Boršice RM 2018 vzh D 0,1 K08 83,33

396 Vinařství Pšovský Prušánky RM 2018 vzh D 0,1 K08 86 ZM

397 Vinařství Ţarošice - Petr Svoboda Ţarošice RM 2018 mzv D 0,3 K08 87,33 ZM

398 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. V. Bílovice RM 2018 vzh D 0,3 K08 84

399 Straka Rostislav Rakvice RM 2018 mzv D 0,3 K08 84,33 SM

400 Míša Vojtěch MVDr. Jeţov RM 2018 ps D 0,4 K08 81,33

401 Vinařství u Šťastných Svat. - Mistřín RM 2018 vzh D 0,5 K08 86,33 ZM

402 Ilčík Otto Čejkovice RM 2018 mzv D 0,5 K08 82

403 VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav Kyjov RM 2018 vzh D 0,5 K08 86 ZM

404 Kölbel František Kyjov RM 2018 mzv D 1 K08 81,67

405 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Blatnička RM 2018 ps D 1,8 K08 80

406 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Blatnička RM 2018 vzh D 2 K08 84,67 SM

407 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RM 2018 mzv D 2,6 K08 83,67

408 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RM 2018 vzh D 2,7 K08 83,33

409 Esterková Iveta, Ing. Kyjov RM 2018 mzv D 2,8 K08 82,33

410 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. Mikulov RM 2018 vzh D 4,8 K08 81,33

411 PPS AGRO Strachotín, a.s. Strachotín RM 2018 vzh D 5,4 K08 86,33 ZM

412 Vinařství Galia Šardice RM 2018 ps D 6 K08 85,67 SM

413 Sukop Svatopluk, Ing. Skalka RM 2018 vzh D 6 K08 84

414 Vinařství Ţáček Kutná Hora RM 2018 čzv D 10,4 K08 83,67

415 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2018 vzb D 14,4 K08 81,33

416 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2018 vzb D 14,4 K08 83

417 Vinařství Drmola Bavory RM 2017 vzh D 0,1 K08 85 SM

418 Vinařství Pšovský Prušánky RM 2017 vzh D 0,1 K08 84,33 SM

419 Vinice Hnanice Hnanice RM 2017 vzh D 0,1 K08 84,67 SM

Kategorie A (zbytkový cukr 0-45 g/L)

RULANDSKÉ MODRÉ

CUVÉE, ROSÉ, KLARETY - bez rozdělení dle kategorií



420 Rusnok Jiří V. Bílovice RM 2017 ps D 0,1 K08 86 ZM

421 Vinné sklepy u Jeňoura Prušánky RM 2017 mzv D 0,1 K08 84,33 SM

422 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice RM 2017 mzv D 0,2 K08 84,33 SM

423 Baláž Jan D. Dunajovice RM 2017 vzh D 0,2 K08 ŠO Cena Velvyslance p. R. Kopeckého

424 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RM 2017 ps D 0,2 K08 84

426 Sklep Grébovka Praha 8 RM 2017 čzv D 0,2 K08 84,67 SM

427 Rodinné vinařství Suský V. Pavlovice RM 2017 ps D 0,2 K08 87 ZM

428 Straka Rostislav Rakvice RM 2017 mzv D 0,2 K08 83,67

429 Reisten, s.r.o. Pavlov RM 2017 ps D 0,3 K08 84

430 WALDBERG VRBOVEC s.r.o. Vrbovec RM 2017 vzh D 0,3 K08 87 ZM

431 Réva Rakvice s. r. o. Rakvice RM 2017 vzh D 0,4 K08 87,33 ZM

432 Vinařství Popela Perná RM 2017 vzh D 0,4 K08 86,67 ZM

433 Maděřič Ludvík Mor. Ţiţkov RM 2017 ps D 0,5 K09 78,67

434 VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav Kyjov RM 2017 vzh D 0,5 K09 81,67

435 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2017 ps D 0,6 K09 81,33

436 Vinařství Ţarošice - Petr Svoboda Ţarošice RM 2017 vzh D 0,6 K09 83

437 Dubovský a Grančič Sv. Jur RM 2017 vzh D 0,6 K09 86 ZM

438 Vinařský dům Kopeček s.r.o. Dubňany RM 2017 mzv D 0,69 K09 84

439 Michna Kamil Čejkovice RM 2017 ps D 0,9 K09 81,33

440 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RM 2017 mzv D 0,9 K09 81,33

441 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Blatnička RM 2017 ps D 1 K09 87,33 ZM

442 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RM 2017 vzh D 1,1 K09 83

443 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RM 2017 vzh D 1,1 K09 83,67

444 Víno Sýkora Čejkovice RM 2017 vzh D 1,1 K09 90,67 VZM

445 Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Mikulčice RM 2017 vzh D 1,2 K09 86,33 ZM

446 Bulín Pavel M. Ţernoseky RM 2017 čzv D 1,4 K09 81

447 Hlavinka Pavel Bukovany RM 2017 mzv D 1,5 K09 82,33

448 Kozara s. r. o Šenkvice RM 2017 vzh D 1,7 K09 86 ZM

449 Maňák Štěpán Ţádovice RM 2017 vzh D 1,7 K09 85,33 SM

450 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec RM 2017 ps D 2 K09 83,33

451 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov RM 2017 vzh D 3,1 K09 86 ZM

452 Bunţa Petr Bzenec RM 2017 vzh D 6,3 K09 84,67 SM

453 Vlach Zdeněk Kyjov RM 2016 ps D 0,1 K09 80

454 Vinařství Pšovský Prušánky RM 2016 mzv D 0,1 K09 85 SM

455 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. Rajhrad RM 2016 vzh D 0,3 K09 84,67 SM

456 Horákova farma,a.s. Čejč RM 2016 mzv D 0,3 K09 81,33

457 Vinařství Trpělka a Oulehla D. Kounice RM 2016 ps D 0,3 K09 86,33 ZM

458 Vinum Moravicum a.s. Bzenec RM 2016 vzh D 0,4 K09 87,33 ZM

459 Zemánek Martin V. Bílovice RM 2016 ps D 0,4 K09 84

460 Vinařství sv. Florian s.r.o. Bzenec RM 2016 mzv D 0,5 K09 82,33

461 Hradil Lukáš Čejkovice RM 2016 vzh D 0,5 K09 84,67 SM

462 Vašíček Milan Prušánky RM 2016 vzh D 0,8 K09 82,67

463 Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Mikulčice RM 2016 vzh D 0,9 K09 85,33 SM

464 Altenberk Vini a.s. Hustopeče RM 2016 vzb D 1 K09 84,33 SM

465 Maňák Štěpán Ţádovice RM 2016 vzh D 1,9 K09 86,33 ZM

466 Hlinecký Lukáš Čejkovice RM 2016 ps D 2,1 K09 84,33 SM

467 Vinařství Kosek Mikulov RM 2016 ps D 2,2 K09 87 ZM

468 Esterková Iveta, Ing. Kyjov RM 2016 mzv D 3 K09 90,33 VZM

469 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RM 2016 vzh D 5,7 K09 83,33

471 Tetur Vladimír V. Bílovice RM 2015 ps D 0,1 K09 79,33

472 Vinařství Pšovský Prušánky RM 2015 vzh D 0,1 K09 83,33

473 Mádl Stanislav V. Bílovice RM 2015 ps D 0,3 K09 87 ZM

474 Zapletal Tibor V. Bílovice RM 2015 vzh D 0,3 K09 84,33 SM

475 Foretník Frantšek Šardice RM 2015 mzv D 0,4 K09 83

476 Vinařství Karlík Šardice RM 2015 mzv D 0,4 K09 86,67 ZM

477 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2015 vzh D 0,5 K09 82,33

478 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2015 vzh D 0,5 K09 80,67

479 MikroVinařství Koubek Ivaň RM 2015 mzv D 0,5 K09 82,33

480 Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Mikulčice RM 2015 vzh D 0,5 K09 87 ZM

481 Bednaříková Helena V. Pavlovice RM 2015 vzh D 0,5 K09 86,33 ZM

482 Víno Sýkora Čejkovice RM 2015 vzb D 0,9 K09 84

483 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín RM 2015 vzh D 1,8 K09 90 VZM

484 BV vinařství a.s. Ratíškovice RM 2015 vzh D 1,8 K09 84

485 Maňák Štěpán Ţádovice RM 2015 vzh D 1,9 K09 87,33 ZM

486 Esterková Iveta, Ing. Kyjov Cuvée 2015 mzv D 2 K09 86 ZM

375 PPS AGRO Strachotín, a.s. Strachotín RM 2018 vzh C 48,2 K07 70

386 Bulín Pavel M. Ţernoseky RM 2018 led C 133,6 K07 83

Seznam vzorků dle vystavovatelů

Kategorie C (zbytkový cukr nad 45 g/L)



332 Altenberk Vini a.s. Hustopeče RŠ 2016 vzh A 21 K08 84,33 SM

464 Altenberk Vini a.s. Hustopeče RM 2016 vzb D 1 K09 84,33 SM

423 Baláž Jan D. Dunajovice RM 2017 vzh D 0,2 K08 ŠO Cena Velvyslance p. R. Kopeckého

3 Baláţ Jan D. Dunajovice RB 2018 ps A 0,8 K01 86,33 ZM

92 Baláţ Jan D. Dunajovice CHA 2018 ps A 0,5 K02 84

227 Baláţ Jan D. Dunajovice RŠ 2018 ps A 3 K05 82

481 Bednaříková Helena V. Pavlovice RM 2015 vzh D 0,5 K09 86,33 ZM

152 Bednaříková Helena V. Pavlovice CHA 2018 mzv A 17 K03 77,67

222 Bulín Pavel M. Ţernoseky RŠ 2018 čzv A 0,7 K05 87 ZM

369 Bulín Pavel M. Ţernoseky RM 2018 čzv B 32,5 K07 84,67 SM

45 Bulín Pavel M. Ţernoseky RB 2018 čzv A 17,5 K01 84

126 Bulín Pavel M. Ţernoseky CHA 2018 čzv A 8,2 K03 83,33

386 Bulín Pavel M. Ţernoseky RM 2018 led C 133,6 K07 83

446 Bulín Pavel M. Ţernoseky RM 2017 čzv D 1,4 K09 81

190 Bunţa Petr Bzenec CHA 2017 vzh A 11,2 K04 87 ZM

312 Bunţa Petr Bzenec RŠ 2017 ps A 10 K06 87 ZM

159 Bunţa Petr Bzenec CHA 2018 vzh A 24,1 K03 86 ZM

452 Bunţa Petr Bzenec RM 2017 vzh D 6,3 K09 84,67 SM

331 Bunţa Petr Bzenec RŠ 2016 ps A 20,7 K08 83,33

284 Bunţa Petr Bzenec RŠ 2018 vzb A 23,7 K06 79,33

334 BV vinařství a.s. Ratíškovice RŠ 2015 vzh A 6,8 K08 86 ZM

215 BV vinařství a.s. Ratíškovice CHA 2015 vzh A 13,8 K04 85,67 SM

101 BV vinařství a.s. Ratíškovice CHA 2018 ps A 2,8 K02 84

484 BV vinařství a.s. Ratíškovice RM 2015 vzh D 1,8 K09 84

232 BV vinařství a.s. Ratíškovice RŠ 2018 vzh A 4,1 K05 83,33

220 BV vinařství a.s. Ratíškovice RŠ 2018 vzh A 0,3 K05 83

352 BV vinařství a.s. Ratíškovice RM 2017 vzh B 12,2 K07 79,33

18 Česká zem. univerzita v Praze Mělník RB 2018 ps A 4,4 K01 83,67

368 Česká zem. univerzita v Praze Mělník RM 2018 čzv B 30,3 K07 78,67

389 Drápal Oldřich Brno RB 2017 slam C 151 K07 79,67

437 Dubovský a Grančič Sv. Jur RM 2017 vzh D 0,6 K09 86 ZM

85 Dubovský a Grančič Sv. Jur RB 2015 vzb A 3,9 K02 84,67 SM

55 Dubovský a Grančič Sv. Jur RB 2017 vzh A 2 K02 84,33 SM

168 Dubovský a Grančič Sv. Jur CHA 2017 ps A 0,6 K04 83,33

391 Esterka Pavel Mutěnice RM 2018 mzv D 0,1 K08 83,67

5 Esterka Pavel Mutěnice RB 2018 mzv A 1,6 K01 79

228 Esterka Pavel Mutěnice RŠ 2018 mzv A 3,6 K05 79

366 Esterka Pavel Mutěnice RM 2018 mzv B 23,7 K07 78,33

468 Esterková Iveta, Ing. Kyjov RM 2016 mzv D 3 K09 90,33 VZM

486 Esterková Iveta, Ing. Kyjov Cuvée 2015 mzv D 2 K09 86 ZM

409 Esterková Iveta, Ing. Kyjov RM 2018 mzv D 2,8 K08 82,33

247 Fabičovic Josef Hlohovec RŠ 2018 ps A 9 K05 82,67

134 Fabičovic Josef Hlohovec CHA 2018 vzh A 10 K03 82

339 Fila Jiří Mor. N. Ves Cuvée 2018 mzv A 23,8 K07 82,33

202 Fila Jiří Mor. N. Ves CHA 2016 čzv A 1,6 K04 79,33

299 Fila Jiří Mor. N. Ves RŠ 2017 mzv A 3,1 K06 78,67

246 Fila Jiří Mor. N. Ves RŠ 2018 mzv A 8,4 K05 72,33

195 Foretník Frantšek Šardice CHA 2017 mzv A 18,6 K04 88,33 ZM

279 Foretník Frantšek Šardice RŠ 2018 mzv A 19 K06 87,33 ZM

322 Foretník Frantšek Šardice RŠ 2017 mzv A 21,7 K06 84,67 SM

280 Foretník Frantšek Šardice RŠ 2018 mzv A 19 K06 83,67

475 Foretník Frantšek Šardice RM 2015 mzv D 0,4 K09 83

78 Foretník Frantšek Šardice RB 2017 mzv A 26,5 K02 81,67

292 Hlavinka Pavel Bukovany RŠ 2018 mzv A 35 K06 83,33

447 Hlavinka Pavel Bukovany RM 2017 mzv D 1,5 K09 82,33

31 Hlavinka Pavel Bukovany RB 2018 mzv A 7,9 K01 81,67

261 Hlinecký Lukáš Čejkovice RŠ 2018 ps A 11,1 K05 86,33 ZM

100 Hlinecký Lukáš Čejkovice CHA 2018 ps A 2,7 K02 85,33 SM

466 Hlinecký Lukáš Čejkovice RM 2016 ps D 2,1 K09 84,33 SM

185 Hlinecký Lukáš Čejkovice CHA 2017 ps A 8,9 K04 84

189 Horákova farma,a.s. Čejč CHA 2017 mzv A 10,9 K04 88,67 ZM

283 Horákova farma,a.s. Čejč RŠ 2018 mzv A 23,4 K06 87 ZM

187 Horákova farma,a.s. Čejč CHA 2017 mzv A 9,8 K04 84,67 SM

456 Horákova farma,a.s. Čejč RM 2016 mzv D 0,3 K09 81,33

265 Hradil Lukáš Čejkovice RŠ 2018 vzh A 12 K05 88 ZM

461 Hradil Lukáš Čejkovice RM 2016 vzh D 0,5 K09 84,67 SM

6 Hradil Lukáš Čejkovice RB 2018 ps A 2 K01 84,33 SM

104 Hradil Lukáš Čejkovice CHA 2018 ps A 4 K02 77,67

105 Ilčík Otto Čejkovice CHA 2018 ps A 4,1 K02 86,33 ZM

402 Ilčík Otto Čejkovice RM 2018 mzv D 0,5 K08 82

321 Janás Michal Blatnička RŠ 2017 ps A 19 K06 86 ZM



4 Janás Michal Blatnička RB 2018 ps A 1 K01 83,33

381 Janás Michal Blatnička CHA 2016 vzh C 66,2 K07 82

349 Janás Michal Blatnička RM 2018 vzh B 9,7 K07 78,33

153 Janás Michal Blatnička CHA 2018 vzh A 17,2 K03 72

336 Kölbel František Kyjov Cuvée 2018 mzv A 3,9 K07 82,67

404 Kölbel František Kyjov RM 2018 mzv D 1 K08 81,67

30 Kölbel František Kyjov RB 2018 mzv A 7,6 K01 75,67

75 Kolby a.s. Pouzdřany RB 2017 ps A 16,6 K02 87 ZM

80 Kolby a.s. Pouzdřany RB 2016 ps A 0,4 K02 83

140 Kolby a.s. Pouzdřany CHA 2018 ps A 10,6 K03 83

234 Kolby a.s. Pouzdřany RŠ 2018 ps A 5,4 K05 82

390 Kopřiva Petr Kyjov RM 2018 mzv D 0,1 K08 83,67

225 Kopřiva Petr Kyjov RŠ 2018 mzv A 2,2 K05 80,67

350 Kopřiva Petr Kyjov RM 2018 mzv B 10,1 K07 78,33

448 Kozara s. r. o Šenkvice RM 2017 vzh D 1,7 K09 86 ZM

58 Kozara s. r. o Šenkvice RB 2017 ps A 3,6 K02 85 SM

370 Kozara s. r. o Šenkvice Cuvée 2018 ps B 6,4 K07 80,67

305 Langr Ladislav D. Věstonice RŠ 2017 ps A 6,7 K06 85,33 SM

57 Langr Ladislav D. Věstonice RB 2017 mzv A 2,6 K02 79,67

86 Lunga Jan Vracov RB 2015 mzv A 7,5 K02 82

91 Lunga Jan Vracov RB 2004 mzv A 8,2 K02 79

273 Maděřič Ludvík Mor. Ţiţkov RŠ 2018 vzh A 15 K05 90,33 VZM

50 Maděřič Ludvík Mor. Ţiţkov RB 2018 vzh A 32 K01 88,33 ZM

59 Maděřič Ludvík Mor. Ţiţkov RB 2017 ps A 3,6 K02 84,67 SM

433 Maděřič Ludvík Mor. Ţiţkov RM 2017 ps D 0,5 K09 78,67

473 Mádl Stanislav V. Bílovice RM 2015 ps D 0,3 K09 87 ZM

333 Mádl Stanislav V. Bílovice RŠ 2015 ps A 3 K08 83,33

307 Mádlová Hana V. Bílovice RŠ 2017 ps A 7,4 K06 82

89 Maňák Štěpán Ţádovice RB 2015 mzv A 23,4 K02 90 VZM

348 Maňák Štěpán Ţádovice RM 2018 vzh B 8,1 K07 87,67 ZM

485 Maňák Štěpán Ţádovice RM 2015 vzh D 1,9 K09 87,33 ZM

465 Maňák Štěpán Ţádovice RM 2016 vzh D 1,9 K09 86,33 ZM

285 Maňák Štěpán Ţádovice RŠ 2018 vzh A 23,7 K06 86 ZM

449 Maňák Štěpán Ţádovice RM 2017 vzh D 1,7 K09 85,33 SM

148 Maňák Štěpán Ţádovice CHA 2018 vzh A 14,8 K03 84,33 SM

314 Maňák Štěpán Ţádovice RŠ 2017 vzh A 10,6 K06 84,33 SM

102 Maňák Štěpán Ţádovice CHA 2018 vzh A 2,9 K02 84

176 Maňák Štěpán Ţádovice CHA 2017 ps A 2,9 K04 83

193 Maňák Štěpán Ţádovice CHA 2017 vzh A 13,6 K04 82,33

178 Maňák Štěpán Ţádovice CHA 2017 vzh A 3,2 K04 81

250 Maňák Štěpán Ţádovice RŠ 2018 vzh A 9,4 K05 81

66 Maňák Štěpán Ţádovice RB 2017 vzh A 7,6 K02 80,67

83 Maňák Štěpán Ţádovice RB 2016 vzh A 13,1 K02 78,67

224 Maňák Štěpán Ţádovice RŠ 2018 ps A 2,2 K05 78,67

376 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RB 2015 mzv C 50,6 K07 ŠO Cena předsedy RR ČZS, z.s.

287 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RŠ 2018 mzv A 25,6 K06 ŠO Cena Kyjovské vinotéky, Svat. 26

351 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RM 2016 mzv B 11,2 K07 88,67 ZM

219 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov CHA 2013 mzv A 18 K04 86 ZM

365 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RM 2017 mzv B 22,1 K07 86 ZM

374 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov CHA 2018 mzv C 46,5 K07 84,33 SM

372 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RB 2018 mzv C 46 K07 84

407 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RM 2018 mzv D 2,6 K08 83,67

373 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RŠ 2013 mzv C 46,5 K07 83,33

440 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RM 2017 mzv D 0,9 K09 81,33

84 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RB 2016 mzv A 24 K02 79

359 Martinek Stanislav, Ing. et Ing. Kyjov RM 2014 mzv B 16,2 K07 73

194 Metroflora s.r.o. Milotice CHA 2017 ps A 13,8 K04 88,33 ZM

320 Metroflora s.r.o. Milotice RŠ 2017 ps A 18,9 K06 88,33 ZM

25 Metroflora s.r.o. Milotice RB 2018 ps A 6,1 K01 86,33 ZM

335 Metroflora s.r.o. Milotice RŠ 2015 vzh A 28,7 K08 86,33 ZM

156 Metroflora s.r.o. Milotice CHA 2018 vzh A 20,2 K03 86 ZM

288 Metroflora s.r.o. Milotice RŠ 2018 vzh A 26,4 K06 85 SM

356 Michna Kamil Čejkovice RM 2017 ps B 13,8 K07 86 ZM

439 Michna Kamil Čejkovice RM 2017 ps D 0,9 K09 81,33

107 MIKROSVÍN MIKULOV a.s. Mikulov CHA 2018 ps A 5,2 K02 84

177 MikroVinařství Koubek Ivaň CHA 2017 mzv A 3 K04 83,67

479 MikroVinařství Koubek Ivaň RM 2015 mzv D 0,5 K09 82,33

400 Míša Vojtěch MVDr. Jeţov RM 2018 ps D 0,4 K08 81,33

388 Moravčíkova vína H. Věstonice RŠ 2018 vzc C 149 K07 85,33 SM

44 Moravčíkova vína H. Věstonice RB 2018 ps A 17,2 K01 78,67

151 Plaček Jan Mor. Bránice CHA 2018 kab A 15,7 K03 86 ZM

205 Plaček Jan Mor. Bránice CHA 2016 ps A 3 K04 83



124 Podrábský Jan Roudnice CHA 2018 ps A 8,1 K03 81,33

355 Podrábský Jan Roudnice RM 2018 ps B 12,9 K07 79,67

125 Polášek Josef Kyjov CHA 2018 mzv A 8,1 K03 83

308 Polášek Josef Kyjov RŠ 2017 mzv A 7,6 K06 83

237 Pošík Ladislav Malíč RŠ 2018 ps A 5,7 K05 86 ZM

10 Pošík Ladislav Malíč RB 2018 ps A 2,6 K01 84,33 SM

241 Pošík Ladislav Malíč RŠ 2018 vzh A 7,8 K05 82,67

411 PPS AGRO Strachotín, a.s. Strachotín RM 2018 vzh D 5,4 K08 86,33 ZM

290 PPS AGRO Strachotín, a.s. Strachotín RŠ 2018 vzb A 30,6 K06 83,67

375 PPS AGRO Strachotín, a.s. Strachotín RM 2018 vzh C 48,2 K07 70

35 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. Rajhrad RB 2018 vzh A 11,4 K01 85 SM

455 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. Rajhrad RM 2016 vzh D 0,3 K09 84,67 SM

144 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. Rajhrad CHA 2018 ps A 11,9 K03 83

270 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. Rajhrad RŠ 2018 vzh A 13,7 K05 81

173 RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ s.r.o. Rajhrad CHA 2017 ps A 1,3 K04 78,33

326 Reisten, s.r.o. Pavlov RŠ 2016 ps A 6,5 K06 86,33 ZM

327 Reisten, s.r.o. Pavlov RŠ 2016 ps A 9,1 K06 84,67 SM

65 Reisten, s.r.o. Pavlov RB 2017 ps A 7,1 K02 84,33 SM

429 Reisten, s.r.o. Pavlov RM 2017 ps D 0,3 K08 84

209 Reisten, s.r.o. Pavlov CHA 2016 ps A 6,2 K04 81,33

431 Réva Rakvice s. r. o. Rakvice RM 2017 vzh D 0,4 K08 87,33 ZM

162 Réva Rakvice s. r. o. Rakvice CHA 2018 vzh A 27,7 K03 86,33 ZM

257 Réva Rakvice s. r. o. Rakvice RŠ 2018 ps A 10,9 K05 83

49 Réva Rakvice s. r. o. Rakvice RB 2018 vzh A 31,5 K01 79,67

112 Rodinné vinařství Kadrnka Březí CHA 2018 ps A 5,7 K03 84,67 SM

95 Rodinné vinařství Kadrnka Březí CHA 2018 ps A 0,8 K02 84

172 Rodinné vinařství Kadrnka Březí CHA 2017 vzh A 0,9 K04 78

53 Rodinné vinařství Kadrnka Březí RB 2017 ps A 1 K01 73,33

17 Rodinné vinařství Mikulov Mikulov RB 2018 mzv A 4 K01 83

70 Rodinné vinařství Mikulov Mikulov RB 2017 mzv A 12 K02 82,33

398 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. V. Bílovice RM 2018 vzh D 0,3 K08 84

267 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. V. Bílovice RŠ 2018 ps A 12,6 K05 83

150 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. V. Bílovice CHA 2018 ps A 15 K03 82,67

39 Rodinné vinařství Spěvák s.r.o. V. Bílovice RB 2018 ps A 12 K01 80,67

141 Rodinné vinařství Stanislav Čevela Stráţovice CHA 2018 mzv A 11,4 K03 86 ZM

244 Rodinné vinařství Stanislav Čevela Stráţovice RŠ 2018 mzv A 8,1 K05 86 ZM

427 Rodinné vinařství Suský V. Pavlovice RM 2017 ps D 0,2 K08 87 ZM

2 Rodinné vinařství Suský V. Pavlovice RB 2018 ps A 0,7 K01 82,67

422 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice RM 2017 mzv D 0,2 K08 84,33 SM

72 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice RB 2017 mzv A 13,4 K02 84

26 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice RB 2018 ps A 6,9 K01 83,67

254 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice RŠ 2018 ps A 10,6 K05 82,67

131 Rodinné vinařství Turzík Mutěnice CHA 2018 ps A 9,4 K03 82,33

420 Rusnok Jiří V. Bílovice RM 2017 ps D 0,1 K08 86 ZM

298 Rusnok Jiří V. Bílovice RŠ 2017 ps A 2,7 K06 77

160 Schoř Bohuslav Roudnice CHA 2018 čzv A 25 K03 86 ZM

38 Schoř Bohuslav Roudnice RB 2018 čzv A 12 K01 83,67

281 Schoř Bohuslav Roudnice RŠ 2018 čzv A 20 K06 81,67

239 Sing Wine V. Bílovice RŠ 2018 ps A 7,1 K05 86,67 ZM

324 Sing Wine V. Bílovice RŠ 2016 ps A 0,6 K06 83

256 Siuda Tomáš - Strachotínský sklípek Strachotín RŠ 2018 ps A 10,9 K05 87 ZM

245 Siuda Tomáš - Strachotínský sklípek Strachotín RŠ 2018 vzh A 8,2 K05 83,33

21 Siuda Tomáš - Strachotínský sklípek Strachotín RB 2018 ps A 5,1 K01 75

36 Siuda Tomáš - Strachotínský sklípek Strachotín RB 2018 mzv A 11,6 K01 73,33

426 Sklep Grébovka Praha 8 RM 2017 čzv D 0,2 K08 84,67 SM

20 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RB 2018 vzh A 5 K01 89 ZM

252 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RŠ 2018 ps A 9,8 K05 87,67 ZM

121 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov CHA 2018 ps A 7,7 K03 86 ZM

37 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RB 2018 ps A 11,7 K01 84,67 SM

274 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RŠ 2018 vzh A 15,3 K06 84,67 SM

302 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RŠ 2017 ps A 5 K06 84,33 SM

424 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RM 2017 ps D 0,2 K08 84

115 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov CHA 2018 ps A 6,6 K03 83,67

337 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov Cuvée 2018 ps A 4,9 K07 83,67

54 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov RB 2017 ps A 1,4 K01 83,33

171 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov CHA 2017 ps A 0,9 K04 83

338 SPIELBERG CZ, s.r.o. Archlebov Cuvée 2018 ps A 7,8 K07 83

260 Straka Rostislav Rakvice RŠ 2018 mzv A 11,1 K05 84,67 SM

399 Straka Rostislav Rakvice RM 2018 mzv D 0,3 K08 84,33 SM

428 Straka Rostislav Rakvice RM 2017 mzv D 0,2 K08 83,67

8 Straka Rostislav Rakvice RB 2018 mzv A 2,2 K01 83,33

64 Střední vinařská škola Valtice Valtice RB 2017 kab A 7,1 K02 83,67



157 Střední vinařská škola Valtice Valtice CHA 2018 mzv A 20,7 K03 73

413 Sukop Svatopluk, Ing. Skalka RM 2018 vzh D 6 K08 84

34 Šlichta Jaroslav Hlohovec RB 2018 ps A 10 K01 84,33 SM

136 Šlichta Jaroslav Hlohovec CHA 2018 ps A 10 K03 82,67

394 Šlichta Jaroslav Hlohovec RM 2018 vzh D 0,1 K08 78,33

42 Štipčák Josef Vlkoš RB 2018 ps A 15,4 K01 86 ZM

127 Štipčák Josef Vlkoš CHA 2018 mzv A 8,4 K03 83

275 Štipčák Josef Vlkoš RŠ 2018 mzv A 15,6 K06 82

342 Tanzberg Mikulov, a.s. Mikulov Cuvée 2016 ps A 1,1 K07 84,67 SM

198 Tanzberg Mikulov, a.s. Mikulov CHA 2016 ps A 0,1 K04 79

212 Tanzberg Mikulov, a.s. Mikulov CHA 2015 ps A 0,4 K04 77,67

139 Tetur Vladimír V. Bílovice CHA 2018 ps A 10 K03 84

471 Tetur Vladimír V. Bílovice RM 2015 ps D 0,1 K09 79,33

346 Valihrach A. - POD KUMSTÁTEM Násedlovice RM 2018 ps B 2,8 K07 86,67 ZM

255 Valihrach A. - POD KUMSTÁTEM Násedlovice RŠ 2018 ps A 10,6 K05 83,67

27 Valihrach A. - POD KUMSTÁTEM Násedlovice RB 2018 ps A 7,1 K01 83,33

113 Valihrach A. - POD KUMSTÁTEM Násedlovice CHA 2018 ps A 6,4 K03 81,67

114 Valihrach A. - POD KUMSTÁTEM Násedlovice CHA 2018 ps A 6,5 K03 80,67

9 Vašíček Milan Prušánky RB 2018 ps A 2,4 K01 84,67 SM

462 Vašíček Milan Prušánky RM 2016 vzh D 0,8 K09 82,67

385 Vašíček Milan Prušánky RŠ 2018 vzb C 92,3 K07 81,33

16 Velkomoravské vinařství Mikulčice RB 2018 mzv A 4 K01 85,67 SM

137 Velkomoravské vinařství Mikulčice CHA 2018 mzv A 10 K03 83

316 Veselský Pavel N. Poddvorov RŠ 2017 ps A 12,5 K06 82,67

186 Veselský Pavel N. Poddvorov CHA 2017 ps A 9,6 K04 79,33

438 Vinařský dům Kopeček s.r.o. Dubňany RM 2017 mzv D 0,69 K09 84

132 Vinařský dům Kopeček s.r.o. Dubňany CHA 2018 mzv A 9,78 K03 80,67

40 Vinařství Červinka H. Věstonice RB 2018 ps A 13,5 K01 79,33

196 Vinařství Červinka H. Věstonice CHA 2017 ps A 25 K04 79

377 Vinařství Červinka H. Věstonice RŠ 2017 vzh C 53,7 K07 78

76 Vinařství Drmola Bavory RB 2017 vzh A 24,9 K02 86,67 ZM

417 Vinařství Drmola Bavory RM 2017 vzh D 0,1 K08 85 SM

343 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín Cuvée 2015 vzh A 0,7 K07 ŠO Cena vin. spolku při ČZS Kyjov

483 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín RM 2015 vzh D 1,8 K09 90 VZM

344 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín Cuvée 0 vzh A 0,9 K07 89 ZM

88 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín RB 2015 vzh A 13,8 K02 86,67 ZM

43 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín RB 2018 ps A 16,3 K01 86,33 ZM

67 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín RB 2017 VOC A 7,7 K02 86,33 ZM

286 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín RŠ 2018 vzh A 25,3 K06 86 ZM

62 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín RB 2017 ps A 5 K02 82,67

213 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín CHA 2015 vzh A 1,6 K04 82,67

191 Vinařství Dufek Josef Svat. - Mistřín CHA 2017 vzh A 11,6 K04 81,67

371 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice Cuvée 2015 mzv B 18,9 K07 89 ZM

217 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice CHA 2015 ps A 34 K04 87,33 ZM

218 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice CHA 2015 ps A 34 K04 87,33 ZM

208 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice CHA 2016 ps A 4,7 K04 83,67

358 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2016 vzh B 14,7 K07 83

416 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2018 vzb D 14,4 K08 83

477 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2015 vzh D 0,5 K09 82,33

169 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice CHA 2017 ps A 0,8 K04 82

415 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2018 vzb D 14,4 K08 81,33

435 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2017 ps D 0,6 K09 81,33

478 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RM 2015 vzh D 0,5 K09 80,67

221 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RŠ 2018 ps A 0,7 K05 80

170 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice CHA 2017 ps A 0,8 K04 79,67

295 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RŠ 2017 ps A 0,5 K06 78

106 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice CHA 2018 ps A 4,9 K02 74,33

294 VINAŘSTVÍ DVOŘÁČEK LTM, s.r.o. Mikulčice RŠ 2017 ps A 0,5 K06 74,33

29 Vinařství Fridrich Vracov Vracov RB 2018 ps A 7,5 K01 85 SM

119 Vinařství Fridrich Vracov Vracov CHA 2018 ps A 7,5 K03 84

269 Vinařství Fridrich Vracov Vracov RŠ 2018 ps A 12,9 K05 82

412 Vinařství Galia Šardice RM 2018 ps D 6 K08 85,67 SM

262 Vinařství Galia Šardice RŠ 2018 ps A 11,6 K05 81

243 Vinařství Grmolec Hovorany RŠ 2018 ps A 7,9 K05 84

183 Vinařství Grmolec Hovorany CHA 2017 ps A 8,1 K04 83

130 Vinařství Grmolec Hovorany CHA 2018 ps A 9,3 K03 82,33

164 Vinařství Hanzel s r.o. Miroslav CHA 2018 ps A 38,2 K03 85,67 SM

289 Vinařství Hanzel s r.o. Miroslav RŠ 2018 vzh A 29,8 K06 80

476 Vinařství Karlík Šardice RM 2015 mzv D 0,4 K09 86,67 ZM

201 Vinařství KERN Březí CHA 2016 ps A 1,5 K04 80

79 Vinařství KERN Březí RB 2017 vzh A 26,7 K02 78

354 Vinařství Kněţí hora s.r.o. Bzenec RM 2018 ps B 12,4 K07 83,33



165 Vinařství Kněţí hora s.r.o. Bzenec CHA 2017 vzh A 0,5 K04 83

467 Vinařství Kosek Mikulov RM 2016 ps D 2,2 K09 87 ZM

341 Vinařství Kosek Mikulov Cuvée 2017 mzv A 10,8 K07 80,33

361 Vinařství Kosek Mikulov RM 2018 ps B 17 K07 79,67

145 Vinařství Kosek Mikulov CHA 2018 ps A 12,4 K03 78,67

133 Vinařství Krýsa Kostelec CHA 2018 ps A 9,9 K03 83,33

277 Vinařství Krýsa Kostelec RŠ 2018 vzh A 18,9 K06 80

318 Vinařství Krýsa Kostelec RŠ 2017 ps A 13,9 K06 77,67

329 Vinařství Křivánek Bzenec RŠ 2016 mzv A 10 K08 83

69 Vinařství Křivánek Bzenec RB 2017 ps A 9,3 K02 81,67

214 Vinařství Křivánek Bzenec CHA 2015 vzh A 10 K04 79,67

293 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RŠ 2018 vzh A 38,6 K06 84,33 SM

242 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RŠ 2018 ps A 7,9 K05 83,67

268 Vinařství LAHOFER, a.s. Dobšice RŠ 2018 ps A 12,7 K05 82

382 Vinařství Lednice Annovino a.s. Lednice RŠ 2018 vzb C 70,5 K07 86,33 ZM

161 Vinařství Lednice Annovino a.s. Lednice CHA 2018 ps A 27 K03 85 SM

360 Vinařství Lednice Annovino a.s. Lednice RM 2018 ps B 16,9 K07 82,33

22 Vinařství Lednice Annovino a.s. Lednice RB 2018 mzv A 5,2 K01 80,67

480 Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Mikulčice RM 2015 vzh D 0,5 K09 87 ZM

445 Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Mikulčice RM 2017 vzh D 1,2 K09 86,33 ZM

463 Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Mikulčice RM 2016 vzh D 0,9 K09 85,33 SM

181 Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Mikulčice CHA 2017 ps A 4,9 K04 83,67

296 Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Mikulčice RŠ 2017 ps A 2 K06 78,33

310 Vinařství Maláník - Osička s.r.o. Mikulčice RŠ 2017 ps A 8 K06 75

122 Vinařství na sklepách Kyjov CHA 2018 mzv A 7,7 K03 78,67

229 Vinařství na sklepách Kyjov RŠ 2018 mzv A 3,8 K05 74,67

251 Vinařství Pergen Perná RŠ 2018 vzh A 9,5 K05 84

118 Vinařství Pergen Perná CHA 2018 ps A 7,4 K03 80,67

301 Vinařství pod Sedlem s.r.o. Liběšice RŠ 2017 čzv A 3,4 K06 78,67

313 Vinařství pod Sedlem s.r.o. Liběšice RŠ 2017 čzv A 10,5 K06 73,33

432 Vinařství Popela Perná RM 2017 vzh D 0,4 K08 86,67 ZM

71 Vinařství Popela Perná RB 2017 vzh A 12,6 K02 86,33 ZM

315 Vinařství Popela Perná RŠ 2017 ps A 10,7 K06 86 ZM

396 Vinařství Pšovský Prušánky RM 2018 vzh D 0,1 K08 86 ZM

454 Vinařství Pšovský Prušánky RM 2016 mzv D 0,1 K09 85 SM

418 Vinařství Pšovský Prušánky RM 2017 vzh D 0,1 K08 84,33 SM

472 Vinařství Pšovský Prušánky RM 2015 vzh D 0,1 K09 83,33

94 Vinařství Pšovský Prušánky CHA 2018 vzh A 0,6 K02 82,67

166 Vinařství Pšovský Prušánky CHA 2017 ps A 0,5 K04 78

451 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov RM 2017 vzh D 3,1 K09 86 ZM

367 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov RM 2018 vzh B 24 K07 81,67

14 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov RB 2018 vzh A 3,1 K01 78

103 Vinařství RAUŠ s.r.o. Mikulov CHA 2018 vzh A 4 K02 76,67

123 Vinařství Rochůz, s.r.o. Uh. Hradiště CHA 2018 ps A 8 K03 84

116 Vinařství Rochůz, s.r.o. Uh. Hradiště CHA 2018 vzh A 7,3 K03 83,67

233 Vinařství Rochůz, s.r.o. Uh. Hradiště RŠ 2018 ps A 5,1 K05 83,33

24 Vinařství Rochůz, s.r.o. Uh. Hradiště RB 2018 mzv A 5,9 K01 82

353 Vinařství Rochůz, s.r.o. Uh. Hradiště RM 2018 mzv B 12,3 K07 81,67

93 Vinařství Skrášek Pavel Perná CHA 2018 ps A 0,5 K02 83,33

276 Vinařství Skrášek Pavel Perná RŠ 2018 ps A 16,4 K06 83,33

460 Vinařství sv. Florian s.r.o. Bzenec RM 2016 mzv D 0,5 K09 82,33

325 Vinařství sv. Florian s.r.o. Bzenec RŠ 2016 mzv A 0,8 K06 81,33

207 Vinařství sv. Florian s.r.o. Bzenec CHA 2016 mzv A 3,1 K04 80,33

264 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. Zaječí RŠ 2018 vzh A 12 K05 91 VZM

41 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. Zaječí RB 2018 ps A 13,6 K01 87,33 ZM

357 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. Zaječí RM 2018 vzh B 14,6 K07 86,67 ZM

238 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. Zaječí RŠ 2018 ps A 6,5 K05 86 ZM

147 VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. Zaječí CHA 2018 vzh A 14,6 K03 84,33 SM

403 VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav Kyjov RM 2018 vzh D 0,5 K08 86 ZM

434 VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav Kyjov RM 2017 vzh D 0,5 K09 81,67

282 VINAŘSTVÍ ŠALŠA Václav Kyjov RŠ 2018 vzh A 21,1 K06 81,33

258 Vinařství ŠOMAN D. Dunajovice RŠ 2018 ps A 11 K05 87,33 ZM

109 Vinařství ŠOMAN D. Dunajovice CHA 2018 ps A 5,5 K02 86 ZM

457 Vinařství Trpělka a Oulehla D. Kounice RM 2016 ps D 0,3 K09 86,33 ZM

347 Vinařství Trpělka a Oulehla D. Kounice RM 2017 ps B 3 K07 79

174 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. Mikulov CHA 2017 ps A 1,3 K04 82,67

410 Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. Mikulov RM 2018 vzh D 4,8 K08 81,33

291 Vinařství U Kapličky s.r.o. Zaječí RŠ 2018 vzh A 32,8 K06 87 ZM

146 Vinařství U Kapličky s.r.o. Zaječí CHA 2018 vzh A 14,2 K03 86,67 ZM

129 Vinařství U Kapličky s.r.o. Zaječí CHA 2018 ps A 9,2 K03 86 ZM

7 Vinařství U Kapličky s.r.o. Zaječí RB 2018 ps A 2,1 K01 83,67

99 Vinařství U Kapličky s.r.o. Zaječí CHA 2018 kab A 2,7 K02 79,67



401 Vinařství u Šťastných Svat. - Mistřín RM 2018 vzh D 0,5 K08 86,33 ZM

19 Vinařství u Šťastných Svat. - Mistřín RB 2018 ps A 4,7 K01 82,33

235 Vinařství u Šťastných Svat. - Mistřín RŠ 2018 ps A 5,6 K05 82,33

297 Vinařství u Šťastných Svat. - Mistřín RŠ 2017 vzh A 2 K06 81,33

278 VINAŘSTVÍ Zámečník D. Dunajovice RŠ 2018 vzh A 19 K06 86 ZM

60 VINAŘSTVÍ Zámečník D. Dunajovice RB 2017 jak A 3,9 K02 81,67

236 Vinařství Zimolka Mutěnice RŠ 2018 mzv A 5,6 K05 80

143 Vinařství Zimolka Mutěnice CHA 2018 ps A 11,8 K03 79,33

414 Vinařství Ţáček Kutná Hora RM 2018 čzv D 10,4 K08 83,67

200 Vinařství Ţáček Kutná Hora CHA 2016 čzv A 1,2 K04 79,33

397 Vinařství Ţarošice - Petr Svoboda Ţarošice RM 2018 mzv D 0,3 K08 87,33 ZM

197 Vinařství Ţarošice - Petr Svoboda Ţarošice CHA 2017 vzh A 32 K04 84,67 SM

223 Vinařství Ţarošice - Petr Svoboda Ţarošice RŠ 2018 ps A 1,5 K05 84,67 SM

155 Vinařství Ţarošice - Petr Svoboda Ţarošice CHA 2018 vzh A 18,2 K03 83

436 Vinařství Ţarošice - Petr Svoboda Ţarošice RM 2017 vzh D 0,6 K09 83

128 Vinařství Ţůrek Ţeravice CHA 2018 ps A 8,8 K03 86 ZM

271 Vinařství Ţůrek Ţeravice RŠ 2018 vzh A 14,6 K05 85,33 SM

378 Vinařství Ţůrek Ţeravice RŠ 2018 vzb C 54 K07 82,67

419 Vinice Hnanice Hnanice RM 2017 vzh D 0,1 K08 84,67 SM

272 Vinice Hnanice Hnanice RŠ 2018 kab A 14,8 K05 84,33 SM

319 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Jiřice RŠ 2017 ps A 15,3 K06 87 ZM

384 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Jiřice CHA 2017 vzb C 87,6 K07 86,67 ZM

211 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Jiřice CHA 2016 ps A 15,4 K04 86 ZM

51 Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. Jiřice RB 2018 ps A 35,5 K01 84,33 SM

135 Vinné sklepy Skalák Skalka CHA 2018 vzh A 10 K03 ŠO Cena starosty Kyjova + kolekce

340 Vinné sklepy Skalák Skalka Cuvée 2017 ps A 9,9 K07 91 nejlepší kolekce

306 Vinné sklepy Skalák Skalka RŠ 2017 vzh A 7 K06 90 nejlepší kolekce

216 Vinné sklepy Skalák Skalka CHA 2015 vzh A 21 K04 89 ZM

380 Vinné sklepy Skalák Skalka CHA 2017 vzh C 59,3 K07 87,67 ZM

184 Vinné sklepy Skalák Skalka CHA 2017 vzh A 8,4 K04 87,33 ZM

317 Vinné sklepy Skalák Skalka RŠ 2017 vzh A 13 K06 87 ZM

90 Vinné sklepy Skalák Skalka RB 2013 vzh A 16,8 K02 86,67 ZM

421 Vinné sklepy u Jeňoura Prušánky RM 2017 mzv D 0,1 K08 84,33 SM

1 Vinné sklepy u Jeňoura Prušánky RB 2018 mzv A 0,1 K01 84

167 Vinné sklepy u Jeňoura Prušánky CHA 2017 mzv A 0,6 K04 82,33

74 Vinné sklepy u Jeňoura Prušánky RB 2017 mzv A 15 K02 78,33

81 Vinný sklep Sovín Boršice RB 2016 ps A 4 K02 86,67 ZM

328 Vinný sklep Sovín Boršice RŠ 2016 vzh A 10 K06 86,33 ZM

395 Vinný sklep Sovín Boršice RM 2018 vzh D 0,1 K08 83,33

138 Vinný sklep Sovín Boršice CHA 2018 ps A 10 K03 80,67

240 Vinný sklep u Matoušků Perná RŠ 2018 ps A 7,7 K05 87 ZM

192 Vinný sklep u Matoušků Perná CHA 2017 vzh A 13 K04 84,33 SM

73 Víno Andrusiów Znojmo RB 2017 vzh A 13,9 K02 85 SM

330 Víno Andrusiów Znojmo RŠ 2016 vzh A 16,6 K08 83,33

158 Víno Andrusiów Znojmo CHA 2018 ps A 22,2 K03 81,33

12 Víno Fiala Modra RB 2018 ps A 3 K01 82

441 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Blatnička RM 2017 ps D 1 K09 87,33 ZM

230 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Blatnička RŠ 2018 jak A 3,9 K05 87 ZM

406 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Blatnička RM 2018 vzh D 2 K08 84,67 SM

248 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Blatnička RŠ 2018 vzh A 9,2 K05 84,33 SM

117 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Blatnička CHA 2018 vzh A 7,4 K03 84

405 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Blatnička RM 2018 ps D 1,8 K08 80

108 VÍNO HRUŠKA s.r.o. Blatnička CHA 2018 ps A 5,2 K02 78,33

304 Víno Prokeš H. Bojanovice RŠ 2017 ps A 6 K06 87 ZM

46 Víno Prokeš H. Bojanovice RB 2018 vzh A 18 K01 84

149 Víno Rakvice Rakvice CHA 2018 ps A 14,8 K03 83

249 Víno Rakvice Rakvice RŠ 2018 ps A 9,2 K05 83

444 Víno Sýkora Čejkovice RM 2017 vzh D 1,1 K09 90,67 VZM

210 Víno Sýkora Čejkovice CHA 2016 ps A 7,2 K04 84,67 SM

482 Víno Sýkora Čejkovice RM 2015 vzb D 0,9 K09 84

82 Víno Sýkora Čejkovice RB 2016 ps A 6,9 K02 82,67

154 Víno Šimák Mikulov CHA 2018 vzh A 18 K03 74,33

111 víno77, s.r.o. Drnholec CHA 2018 ps A 5,7 K03 83

379 víno77, s.r.o. Drnholec RB 2018 vzb C 56,4 K07 81,67

68 Vinofol s.r.o. Brno RB 2017 ps A 9,3 K02 84

120 Vinofol s.r.o. Brno CHA 2018 ps A 7,6 K03 84

300 Vinofol s.r.o. Brno RŠ 2017 ps A 3,2 K06 84

311 Vinofol s.r.o. Brno RŠ 2017 ps A 9,7 K06 82,67

163 VÍNO-MASARYK s.r.o. Skalica CHA 2018 vzh A 32 K03 83,67

47 VÍNO-MASARYK s.r.o. Skalica RB 2018 vzh A 19,5 K01 80,67

323 VÍNO-MASARYK s.r.o. Skalica RŠ 2017 ps A 27,4 K06 78,33

204 Vinselekt - Michlovský Rakvice CHA 2016 ps A 2,5 K04 85 SM



206 Vinselekt - Michlovský Rakvice CHA 2016 ps A 3 K04 84,33 SM

203 Vinselekt - Michlovský Rakvice CHA 2016 ps A 2 K04 83

199 Vinselekt - Michlovský Rakvice CHA 2016 ps A 1 K04 82,67

458 Vinum Moravicum a.s. Bzenec RM 2016 vzh D 0,4 K09 87,33 ZM

179 Vinum Moravicum a.s. Bzenec CHA 2017 ps A 3,8 K04 86,67 ZM

303 Vinum Moravicum a.s. Bzenec RŠ 2017 ps A 5,5 K06 84,67 SM

63 Vinum Moravicum a.s. Bzenec RB 2017 vzh A 6,1 K02 80,33

453 Vlach Zdeněk Kyjov RM 2016 ps D 0,1 K09 80

87 Vlach Zdeněk Kyjov RB 2015 vzh A 12 K02 79,33

387 Volařík Miroslav, Ing. Mikulov RB 2017 vzc C 137,2 K07 ŠGRV Cena hejtmana JMK

23 Volařík Miroslav, Ing. Mikulov RB 2018 ps A 5,6 K01 91 VZM

13 Volařík Miroslav, Ing. Mikulov RB 2018 ps A 3,1 K01 86,67 ZM

97 Volařík Miroslav, Ing. Mikulov CHA 2018 ps A 1,6 K02 78

142 Vrba Marian Mutěnice CHA 2018 ps A 11,6 K03 88,33 ZM

266 Vrba Marian Mutěnice RŠ 2018 vzh A 12 K05 84,67 SM

430 WALDBERG VRBOVEC s.r.o. Vrbovec RM 2017 vzh D 0,3 K08 87 ZM

98 WALDBERG VRBOVEC s.r.o. Vrbovec CHA 2018 ps A 2,5 K02 84,33 SM

11 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec RB 2018 ps A 3 K01 88,33 ZM

61 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec RB 2017 ps A 4 K02 88 ZM

175 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec CHA 2017 ps A 1,7 K04 87,33 ZM

56 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec RB 2017 ps A 2,2 K02 84,33 SM

450 Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. Bzenec RM 2017 ps D 2 K09 83,33

226 Zapletal Tibor V. Bílovice RŠ 2018 ps A 2,2 K05 85 SM

474 Zapletal Tibor V. Bílovice RM 2015 vzh D 0,3 K09 84,33 SM

263 Zapletal Václav V. Bílovice RŠ 2018 ps A 11,6 K05 84

33 Zapletal Václav V. Bílovice RB 2018 ps A 9,9 K01 83,67

362 Zapletal Václav V. Bílovice RM 2018 vzh B 18,9 K07 79,33

383 ZD Sedlec Sedlec u Mikulova CHA 2017 vzb C 79 K07 ŠO Cena Cechu kyjovských vinařů

253 ZD Sedlec Sedlec u Mikulova RŠ 2018 ps A 10 K05 83

231 ZD Sedlec Sedlec u Mikulova RŠ 2018 ps A 4 K05 81,67

180 ZD Sedlec Sedlec u Mikulova CHA 2017 ps A 4 K04 77,33

15 Zemánek Martin V. Bílovice RB 2018 ps A 3,6 K01 84

459 Zemánek Martin V. Bílovice RM 2016 ps D 0,4 K09 84

188 Zemánek Martin V. Bílovice CHA 2017 ps A 10 K04 83,67

364 Zemánek Martin V. Bílovice RM 2018 mzv B 20 K07 80

363 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RM 2018 ps B 19 K07 84

28 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RB 2018 ps A 7,2 K01 83,67

110 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov CHA 2018 ps A 5,6 K03 83,67

443 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RM 2017 vzh D 1,1 K09 83,67

52 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RB 2017 ps A 1 K01 83,33

408 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RM 2018 vzh D 2,7 K08 83,33

469 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RM 2016 vzh D 5,7 K09 83,33

442 ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. Šatov RM 2017 vzh D 1,1 K09 83

48 Ţernosecké vinařství s.r.o. V. Ţernoseky RB 2018 vzh A 21,9 K01 81,67

309 Ţerotín a.s. Stráţnice RŠ 2017 vzh A 7,7 K06 86 ZM

96 Ţerotín a.s. Stráţnice CHA 2018 vzh A 1 K02 79


